News Release
2025年1月23日

  各 位                                 株式会社三十三銀行

「セットプラン」、「年金定期」の商品改定について

三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、当行で投資信託または外貨定期預金をお申込みいただいた方限

定の定期預金「セットプラン」と、当行で年金をお受け取りの方限定の定期預金「年金定期」の商品改定

を実施します。

本改定により、従来と比べてより幅広いお客さまにご利用いただける商品内容となっています。今後

もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定内容

（１）セットプラン

【現行】

【改定後】

30万円以上1億円以下

※退職金、相続資金は200

万円以上となります。

「投資信託または外貨定期預金」

の購入総額が50％以上

　※退職金はお受取りから2年以内、

　　 1回のみ

　※相続資金は受取から1年以内、

　　 1回のみ

3か月：＋2.0%

（当行で初めて投資信託もしくは外貨定期預

金を購入された方） 　       ：＋3.0％

（原資が退職金の場合）　 ：＋4.0％

（原資が相続資金の場合） ：＋4.0％

積立コース
（新規取り扱いを中止させていただきま

す）

個人・法人

のお客さま

対象

最低預入金額

（定期預金+運用商品の合

計）

取引条件
適用金利

（基準金利への上乗せに改定します）

20万円以上かつ「投信ま

たは外貨定期預金」の購入

総額まで

※退職金は100万円

　 以上

「投資信託または外貨定期預金」

の購入総額が20万円以上

　※退職金はお受取りから2年以内、

　　 1回のみ

3か月：1.0%

（当行で初めて投資信託もしくは外貨定期預

金を購入された方）          ：2.0％

（原資が退職金の場合）   ：3.0％

（原資が退職金かつNISA口座または年金ご指

定がある方）　　　　      ：4.0％

積立コース(定期積金)

1万円以上10万円以内
投信積立を新たに契約いただいた金額 1年：1.0％

対象
最低預入金額

（定期預金）

個人の

お客さま

適用金利

（出来上がり金利）
取引条件

 News Release

（２）年金定期

【現行】

【改定後】

２．改定日

2025 年 1 月 27 日（月）

以 上

【お問い合わせ先】

担 当 営業企画部 営業企画課 脇内 059-354-7120

300万円以内

・当行で公的年金の自動受取りを利用中および新規指定の

方。

・制度上公的年金受給資格を持たない満65歳以上の在日外国

人の方。

1年：＋0.10％

預入金額 取引条件 適用金利

500万円以内

・当行で公的年金の自動受取りを利用中の方。

・当行で公的年金を受取り予定の方。（年金請求書等により

受取指定確認後、8ヵ月以内に入金予定の方）

・制度上公的年金受給資格を持たない満65歳以上の在日外国

人の方。

1年：＋0.10％

預入金額 取引条件 適用金利